
Stránka 1

Evidenční číslo sub-projektu 

(0.1)

Název sub-projektu (0.2)

Konečný příjemce 

sub-projektu (0.5)

Kontaktní osoba (0.6)

Celkové plánované 

oprávněné výdaje 

sub-projektu (0.8)

Podíl grantu na celkových 

oprávněných výdajích (0.10)

Datum schválení posledního 

Rozhodnutí o poskytnutí 

dotace / Stanovení výdajů

1 230 500

Osvěta o Huntingtonově chorobě a vzdělávání v oblasti péče o dlouhodobě nemocné 

pacienty s Huntingtonovou chorobou v ČR, zajištění činností organizace

Společnost pro pomoc při Huntingtonově chorobě

Ing. Martina Musilová

01 November 2014

90,00%

Příloha č.12 - Výroční zpráva o sub - projektu

Výroční zpráva o sub-projektu

CH.10/2/043



Stránka 2

Plánované datum zahájení 

sub-projektu 
1 September 2014

Skutečné datum zahájení 

sub-projektu 
1 November 2014

Předpokládané datum 

ukončení sub-projektu 
30 September 2016

Pořadové číslo výroční 

zprávy o sub-projektu
1

Rok (monitorované 

období)
2014

Poslední průběžná zpráva o 

sub-projektu 
NE

Identifikované riziko
Míra rizika / 

Pravděpodobnost rizika

Nezájem o přednášky, 

nenaplněnost
0/0

Nevhodný přednášející, bez 

dostatečných znalostí 

v důsledku časové vytíženosti 

odborníků

0/0

Další komentáře

Plánování termínu přednášky je v současné době 

dlouhodobé, takže máme dostatečnou dobu na nalezení 

vhodného termínu pro všechny zúčastněné strany 

(zařízení sociální péče i přednášející)

Byla vytvořena pracovní pozice fundreisera, který zajišťuje financování činnosti organizace včetně potřebné administrace (vyhledávání vhodných 

zdrojů, příprava žádostí o granty a dotace). Byla vytvořena pracovní pozice administrátora projektu, který zajišťuje kompletní administrační agendu 

projektu a plánuje realizaci projektu. Byla zajištěna dodávka IT vybavení dle plánovaného rozpočtu. Byla naplánována přednáška zařízení sociálních 

služeb.

1. Popis realizace projektu za monitorovaný rok

V současné době máme naplánovány přednášky na 

polovinu dalšího monitorovacího období.

Postup realizace sub-projektu

Popis realizace sub-projektu v porovnání se schváleným sub-projektem

2. Porovnání plánovaných se skutečně vzniklými výdaji projektu a zdůvodnění případných rozdílů

3. Porovnání plánovaného harmonogramu projektu se skutečnou realizací, 

    zdůvodnění případných rozdílů

4. Naplňování účelu projektu

Plánované výdaje na monitorovaný rok:

Realizace projektu probíhá v souladu s plánovaným harmonogramem - vytvoření pracovních míst, nákup IT vybavení, příprava přednášky v zařízení 

sociálních služeb (přednáška bude realizována v roce 2015, dle plánu a harmonogramu projektu)

5. Analýza rizik 

Byla obsazena pracovní pozice fundreisera, byly vypracovány žádosti pro dotační řízení v roce 2015, byly vyhledány nové možnosti financování 

činnosti organizace a naplánovány schůzky a jednání se soukromými subjekty z oblasti farmacie a lékařské techniky. Byla naplánována přednáška v 

Diakonii ČCE středisko Betanie v Náchodě. Byl navázán kontakt s krajským úřadem Pardubického kraje ohledně možnosti spolupráce - přednášky v 

zařízení ve správě Pardubického kraje. Na základě dřívější komunikace s Královéhradeckým krajem bude kontaktováno zařízení sociálních služeb ve 

správě Královéhradeckého kraje.

Opatření k eliminaci rizik

Plánované výdaje byly za mzdy pro zaměstnance, odměnu za řízení projektu, rozšíření internetové prezentace, 

na dodání IT vybavení (notebook včetně operačního systému, tiskárna, projektor, projekční plátno).



Výsledky Indikátory Plnění indikátorů v tomto roce
Plnění indikátorů od zahájení realizace sub-

projektu

Vytvoření a obsazení pracovní pozice 

fundreisera, nákup IT vybavení.

Finanční samostatnost 

organizace.

Byly vyhledávány nové možnosti 

financování činnosti organizace, byly 

vypracovány žádosti o granty a dotační 

řízení.

Byly vytvořeny podmínky pro zajištění finanční 

samostatnosti organizace (vytvoření pracovní 

pozice, nákup IT vybavení).

Naplánována první přednášky, připraveny 

podklady pro publikaci o HN.

Vytvoření databáze 

pečovatelských zařízení, kam lze 

pacienty s HCH umístit.

Indikátor zatím nenaplněn. Indikátor zatím nenaplněn.

Vytvoření a obsazení pracovní pozice 

administrátora projektu, nákup IT vybavení, 

příprava podkladů pro tisk publikace o HN, 

naplánována první přednáška.

Naplnění komplexního programu 

péče o pacienty s 

Huntingtonovou chodbou.

Byly vytvořeny podmínky pro plnění 

indikátoru a naplánována první přednáška 

v zařízení sociální péče.

Byly vytvořeny podmínky pro realizaci projektu 

(vytvoření pracovních pozic, nákup IT vybavení, 

připraveny podklady pro tisk publikace o HN a 

naplánována první přednáška.

Aktivity Vstupy

Pořádání a zajišťování přednášek a seminářů 

pro pečovatelské a vzdělávací instituce o HN 

a o péči o pacienta s HN.

Kontaktování přednášejících a 

Diakonie ČCE, naplánování 

termínu přednášky

Příprava materiálů a podkladů pro přednášky 

a semináře.

Komunikace s přednášejícími, 

příprava podkladů

Vytvoření pracovní pozice fundreisera 

organizace. 

Vybrání osoby na pracovní 

pozici fundreisera

Vytvoření pracovní pozice administrátora 

projektu.

Vybrání osoby na pracovní 

pozici administrátora

Příprava a tisk publikace o HN.
Komunikace s odborníky na HN, 

příprava textu pro publikaci o HN

Byla vytvořena pracovní pozice a administrátora projektu. Tato pozice byla obsazena.

Byla vytvořena pracovní pozice Fundreisera organizace. Tato pozice byla obsazena.

Byly připraveny podklady pro materiály pro přednášky a semináře, samotné materiály budou 

připraveny před přednáškou (v lednu).

Plnění indikátorů sub-projektu

Byly připraveny podklady pro tisk publikace o Huntingtonově chorobě.

Postup v monitorovacím období

Byla naplánována první přednáška projektu v Diakonii ČCE středisko Betanie v Náchodě



Horizontální politiky

Vliv na životní prostředí

Sociální aspekty sub-projektu

Rovné příležitosti

Projekt nemá žádný dopad na životní prostředí.

Projekt zvyšuje povědomí a informovanost o Huntingtonově chorobě a snižuje případné znevýhodnění pacientů s 

Huntingtonovou chorobou při přijímání do zařízení sociální péče.

Projekt umožňuje rovnou příležitost všem. Účast na projektu je otevřená a přístupná všem zájemcům 

o problematiku HN.

Způsob naplňování politiky za monitorovaný rok



Schválený 

rozpočet

Předcházející 

roky
Monitorovaný rok Celkem

Schválený 

rozpočet

Součet za 

předchozí 

výroční zprávy o 

sub-projektu

Způsobilé výdaje Způsobilé výdaje

0,00 0,00 0,00 0,00

87 000,00 0,00 52 950,00 52 950,00

151 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00

52 800,00 0,00 4 400,00 4 400,00

44 500,00 0,00 0,00 0,00

895 200,00 0,00 74 125,00 74 125,00

0,00 0,00 0,00 0,00

1 230 500,00 0,00 146 475,00 146 475,00Celkové oprávněné výdaje

Publicita

Jiné náklady

Řízení sub-projektu

Stavební výdaje

Osobní náklady

Finanční přehled

A. - Financial status - Budget headings (CZK)

Kapitoly rozpočtu 

Služby

Nákup a dodávka zařízení



Jméno: PharmDr. Zdenka Vondráčková

Podpis:

Pozice: předsedkyně

Datum: 10. 1. 2015

Jméno:

Podpis:

Pozice:

Datum:

Podpis

Konečný příjemce

Schválil: (Zprostředkovatel programu EF/5)

Prohlašuji, že elektronická verze žádosti je 

shodná s písemnou verzí. 


